MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE BIOFÍSICA E FISIOLOGIA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela. Bairro Ininga. CEP 64049-550. Teresina-PI

EDITAL DE REMOÇÃO INTERCAMPI Nº 03/2022

PROCESSO SELETIVO DE REMOÇÃO PARA O DEPARTAMENTO

DE BIOFÍSICA E FISIOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ,

CAMPUS MINISTRO PETRÔNIO PORTELA.

A Banca Examinadora, nomeada pelo Diretor CCS, através da Portaria Nº 035/2022-

CCS/UFPI, para coordenar o processo seletivo de remoção docente intercampi, de acordo com o

Edital de Remoção Intercampi Nº 03/2022-DBFIS-CCS/UFPI, no uso de suas atribuições, resolve:

PUBLICAR o resultado final de candidatos classificados no processo seletivo, conforme quadro

a seguir:

RESULTADO

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Teresina, 27 de abril de 2022.

Profª. Drª Maria do Carmo de Carvalho e Martins

Presidente da Banca Examinadora

SIAPE 22801065315